
Osnutek

Na podlagi 41. člena zakona o spremembah in do-
polnitvah zakona o amortizaciji osnovnih sredstev te-
meljnih organizacij združenega dela in drugih uporab-
nikov družbenih sredstev (Uradni list SFRJ št.: 65/81)
in 190. člena statuta občine Ljubljana-Si^ka (Uradni
list SRS št. :2/78 in 31/81) je Skupščina občine Ljub-
ljana-Siška na seji zbora združenega dela in na

seji zbora krajevnih skupnosti dne
1982 sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje za obračunavanje

amortizacije za osnovna sredstva
določenih uporabnikov družbenih
sredstev v občini Ljubljana-Šiška

1. člen

Upravni in pravosodni organi in organizacije druž-
benopolitične skupnosti, krajevne skupnosti ter druž-
benopolitične organizacije in družbene organizacije v
občini Ljubljana-Siška, ki se financirajo iz proračuna,
obračunavajo amortizacijo za osnovna sredstva:

— v letu 1982 najmanj v višini 30 %
— v letu 1983 najmanj v višini 60 %
— v letu 1984 najmanj v višini 80 %
— v letu 1985 najmanj v višini 100 %

od najnižjih stopenj, ki so z zakonom o spremembah
in dopolnitvah zakona o amortizaciji osnovnih sred-
stev temeljnih organizacij združenega dela in drugih
uporabnikov družbenih sredstev (Uradni list SRS št.:
65/81) določene za posamezne skupine osnovnih sred-
stev.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad-
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1982
dalje.

Stevilka: 165-8/1-1982
Datum: 7/09-1982

Predsednica skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, 1. r.


